TZ-2019132

各单位：

根据《国务院办公厅关于 2019 年部分节假日安排的通知》

有关精神，现将我校 2019年国庆节放假安排及有关要求通知如下：

一、放假时间

10 月 1 日至 7 日放假调休，共 7天。9 月 29日（星期日）补

上 10 月 4日（星期五）的课，9月 30 日（星期一）照常上课，10

月 12 日（星期六）补上 10 月 7 日（星期一）的课。（其中 2019

级新生军事理论课上到 9 月 28日）

二、有关要求

1.各单位要安排好值班和安全保卫等工作，将值班安排表于 9

月 27 日前报校办综合科（行政楼 415 室）。

2.各单位要加强安全隐患排查，落实学生假期安全教育，遇

有突发事件，要妥善处置并按规定及时报告综治办或校长办公室，

确保校园安全稳定。

学校应急处置电话：

1.综治办（保卫处）电话：2716110（24 小时）

2.校办电话：2716233（8:30-11:40；14:30-17:15）

3.校医院电话：2716247（24小时）

4.后勤管理处水电服务中心电话：

2716141（8:00-22:30）；2716595（22:30-8:00）

- 2 -

附件：校长办公室 2019年国庆节值班安排表

                                          校长办公室

                                       2019年 9 月 23日

- 3 -

附件

值班时间 值班领导 值班人员

10 月 1日

（星期二）
曾桓松 谭冠中  钟  玮

10 月 2日

（星期三）
谢冠华 李  琪  黎炳潮

10 月 3日

（星期四）
黄劲松 李  琪  刘  刚

10 月 4日

（星期五）
王  忠 林晓忠  潘士卫

10 月 5日

（星期六）
黄  金 林晓忠  卢樱颖

10 月 6日

（星期日）
林俊睦 梁  标  陈  淡

10 月 7日

（星期一）
吴业春 梁  标  董  蕊

说明：

一、值班时间

上午 8:30—11:40     下午 2:30—5:15

二、值班地点

校长办公室综合科（行政楼 415-416 室）

三、值班电话

0758-2716233